
С од е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ОФО КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О внесении изменений в приложение к 
постановлению Администрации
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 17 января 2013 г. №37 
«Об образовании избирательных 
участков для проведения выборов и 
референдумов на территории городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан»

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», в соответствии с письмами Администрации 
Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 12 февраля 2024 г. № 75-04-00548, от 15 февраля 2024 г. №75-04-000594,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 
17 января 2013 г. № 37 «Об образовании избирательных участков для 
проведения выборов и референдумов на территории городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан»:

1Л местонахождение участковой избирательной комиссии №207 и 
помещения для голосования изложить в следующей редакции:
«Административное здание, ул. Рихарда Зорге, 17/1»;

1.2 местонахождение участковой избирательной комиссии №226 и
помещения для голосования изложить в следующей редакции: «Общежитие 
ГБГЮУ Уфимский многопрофильный профессиональный колледж по адресу: 
г. Уфа, ул. Российская, 100/3 А». . ...

1.3 местонахождение участковой избирательной комиссии №286 и
помещения для голосования изложить в следующей редакции:
«Административное здание, ул. Юрия Гагарина, 74/1».

Администрация ГО г. Уфа РБ 222 от 26.02.2024 Контрольная дата:



С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2. Управлению по взаимодействию со СМИ-пресс-службе 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
направить в течение десяти дней с момента подписания настоящее 
постановление в газету «Вечерняя Уфа» для опубликования в полном объеме.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Жебровского В.А.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 222 от 26.02.2024 Контрольная дата:


